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Modalidad detectada: MTB IBP =106 MTB
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A ltura en metros

4.2Km
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e Desniivel en % ® Rampa de subida > 10%

Entre el 15y el 30%

1,488

Velocidad en Kmfh

® Valocidad > 10 Km/h

® Velocidad < 0.5 Km/h

Entreel 10y el 15% 2,698 7,67 19,39 0:08:21
Entre el 5y el 10% 4,146 11,78 16,71 0:14:53
Entre el 1y el 5% 7,535 21,41 18,69 0:24:11

Total :

- Entreel 1y el 5%

6,067

15,867

Desniveles del 1% 4,204 11,95 18,76 0:13:27

Entreel 5y el 10% 5,268 14,97 20,77 0:15:13
Entreel 10y el 15% 2,308 6,56 20,21 0:06:51
Entreel 15y el 30% 1,482 4,21 22,81 0:03:54

Total :
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15,124




Track: montecio-trialera-puente-la-pared.gpx.gpx

Filtro pendiente maxima
Separacion minima analizada
Numero de puntos

Puntos significativos
Distancia total

Distancia analizada
Distancia lineal

Tiempo en movimiento
Velocidad media en movimiento
Velocidad maxima sostenida
Tiempo parado

Tiempo total

Velocidad media total

Desn. de subida acumulado

Altura en metros Distanciam
Total : OKm

Punto kilometrico Tiempo parado
Total : 0:00:00 h

~30 %
~30m

2338 (cad. 15,05 m)

968 (cad. 36,36 m / 41,4 %)
35,196 Km

35,196 Km Ratio de bajada
0,834 Km Altura minima
1:55:51 h Cambios direccion por Km.
18,228 Km/h Cambios direccion por Km. (> 5°)
42,108 Km/h Tramos rectos acumulados
0:07:10 h Tramos rectos por Km.
2:03:01 h Cambios de pendiente
17,17 Km/h Cambios de pendiente por Km
1420,52 m Puntos aberrantes
Parametros a gran altura
% del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado
- % -—h --- Km/h -—-h

Altura en metros
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Tiempo desde la salida

Informacion general

Desnivel positivo por km
Ratio de subida

Altura maxima

Desn. de bajada acumulado
Desnivel negativo por Km

Paradas
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Tiempo desde parada anterior
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Fecha: 12/02/2013

40,36 m
8,95 %
371,33 m
1136,98 m
32,3m
7,52 %
om

11,96

4,92
14,238 Km
404,53 m
3

0,085

274 (11,72 % d. total)

Tiempo total Velocidad
-—h --- Km/h

Distancia a parada anterior



